（高坂駅東口第一地区）

令和　　年　　月　　日

　　　東松山市長宛て

理　　　　　　由

所　長 主　査

街区　　　　　　　画地

変更しようとする事項及びその理由

変　　更　　前

変　　更　　後

決　　　　裁　　　　欄 受　　　付　　　印

供　　覧 担　当

許　可　番　号 第　　　　　号 許 可 年 月 日 令和　　年　　月　　日

許可を受けた土地の
所在

仮換地指定前 東松山市

仮換地指定後 街区　　　　　　　画地

保  留  地

TEL

　土地区画整理法第７６条第１項の規定に基づき許可を受けた建築行為等の計画につ
いて、下記のとおり変更したいので届出します。

記

代理人住所氏名

(TEL)

許可内容変更届（正）

届出者 住所

氏名

　　　　さい。

　　微な変更に該当するかどうかについては、事前に高坂区画整理事務所に確認して下さい。

　　権者が認める場合については、「許可内容変更届」による届出を受理します。なお、軽

許可内容変更届（注意事項）

（１）　代理人が届出する場合は、委任状を添付してください。

（２）　変更しようとする事項欄については、変更内容（物件の設置、たい積については、

　　　　種類、量等を、建築物その他の工作物の築造については、高さ、建築面積、延床

　　　　面積及び構造等）を明記してください。

（３）　届出書には許可を受けている許可通知書を添付してください。

（４）　この届出書は、正本（１通）副本（１通）を高坂区画整理事務所に提出してくだ

許可内容に変更が生じたとき

　　　許可を受けている建築行為等の計画を変更しようとする者は、原則として取り止め届

　　を提出し、変更後の内容で新たに許可を受けて下さい。

　　　ただし、申請地が使用収益開始済、又は同等の状況で、変更内容が軽微であると許可

（高坂駅東口第一地区）

令和　　年　　月　　日

　　　東松山市長宛て

理　　　　　　由

備　考 受　付　印

変更しようとする事項及びその理由

変　　更　　前

変　　更　　後

許　可　番　号 第　　　　　号 許 可 年 月 日 令和　　年　　月　　日

許可を受けた土地の所在

仮換地指定前 東松山市

仮換地指定後 街区　　　　　　　画地

保  留  地 街区　　　　　　　画地

TEL

　土地区画整理法第７６条第１項の規定に基づき許可を受けた建築行為等の計画につ
いて、下記のとおり変更したいので届出します。

記

代理人住所氏名

(TEL)

許可内容変更届（副）

届出者 住所

氏名

　　微な変更に該当するかどうかについては、事前に高坂区画整理事務所に確認して下さい。

　　権者が認める場合については、「許可内容変更届」による届出を受理します。なお、軽

許可内容変更届（注意事項）

（１）　代理人が届出する場合は、委任状を添付してください。

（２）　変更しようとする事項欄については、変更内容（物件の設置、たい積については、

　　　種類、量等を、建築物その他の工作物の築造については、高さ、建築面積、延床面積

　　　及び構造等）を明記してください。

（３）　届出書には許可を受けている許可通知書を添付してください。

（４）　この届出書は、正本（１通）副本（１通）を高坂区画整理事務所に提出してください。

許可内容に変更が生じたとき

　　　許可を受けている建築行為等の計画を変更しようとする者は、原則として取り止め届

　　を提出し、変更後の内容で新たに許可を受けて下さい。

　　　ただし、申請地が使用収益開始済、又は同等の状況で、変更内容が軽微であると許可